Протокол

школьного этапа олимпиады по физической культуре среди обучающихся 9 класс (девушки) 
МБОУ «Малышевская СОШ»
(наименование ОУ)
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Код
	Тесты

(30 б.)
	Гимнастика

(20 б.)
	Баскетбол

(25 б.)
	Легкая атлетика
(25 б.)
	Сумма баллов практика
	Сумма баллов общая
(100б)

	Место

	
	
	
	Балл 
	Место
	Балл
	Балл
	Место
	Балл
	Сек.
	Место
	Балл
	Сек.
	Место
	Балл
	
	
	

	1
	Иванова Вероника Павловна
	
	24
	2
	11.3
	7.5
	1
	15
	58.9
	1
	25
	311
	3
	23
	63
	74.3
	1

	2
	Кузнецова Александра Алексеевна
	
	21
	3
	9.9
	7
	2
	14
	59.4
	2
	24.8
	304
	2
	24
	62.8
	72.7
	3

	3
	Петрова Алёна Юрьевна
	
	28
	1
	13.2
	6
	3
	12
	62.1
	3
	23.7
	296
	1
	25
	60.7
	73.9
	2
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	7
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	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                     Дата проведения: 19.10.2016
                            Председатель жюри: _____Смолякова Т.А.________    

                            Члены жюри: Дупленцева А.А.
                            Для участия в муниципальном этапе олимпиады направляются: Иванова Вероника Павловна
Протокол

школьного этапа олимпиады по физической культуре среди обучающихся 11 класс (девушки) 
МБОУ «Малышевская СОШ»
(наименование ОУ)
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Код
	Тесты

(30 б.)
	Гимнастика

(20 б.)
	Баскетбол

(25 б.)
	Легкая атлетика
(25 б.)
	Сумма баллов практика
	Сумма баллов общая
(100б)

	Место

	
	
	
	Балл 
	Место
	Балл
	Балл
	Место
	Балл
	Сек.
	Место
	Балл
	Сек.
	Место
	Балл
	
	
	

	1
	Платонова Наталья Николаевна
	
	28.5
	2
	13.5
	9
	1
	18
	55.3
	1
	25
	252
	1
	25
	68
	81.5
	1

	2
	Поцелуйко Полина Дмитриевна
	
	26
	3
	12.3
	8
	2
	16
	66.8
	3
	21
	313
	3
	20
	57
	69.3
	2

	3
	Семенова Мария Сергеевна
	
	25.5
	3
	12
	5
	3
	10
	59.4
	2
	23
	298
	2
	23
	56
	68
	3
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	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                     Дата проведения: 19.10.2016
                            Председатель жюри: ___Смолякова Т.А.__________    

                            Члены жюри: Дупленцева А.А.
                            Для участия в муниципальном этапе олимпиады направляются: Платонова Наталья Николаевна
                                                                                        Протокол

школьного этапа олимпиады по физической культуре среди обучающихся 5 класс (девушки) 
МБОУ «Малышевская СОШ»
(наименование ОУ)
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Код
	Тесты

(20 б.)
	Гимнастика

(25 б.)
	Баскетбол

(25 б.)
	Сумма баллов практика
	Сумма баллов общая
(70б)

	Место

	
	
	
	Балл 
	Место
	Балл
	Балл
	Место
	Балл
	Сек.
	Место
	Балл
	
	
	

	1
	Алмазова Полина Михайловна
	
	7
	4
	7
	5
	4

	18
	96
	4
	18
	36
	43
	4

	2
	Лебедева Ксения Викторовна
	
	11
	3
	11
	7
	2
	22
	33
	1
	25
	47
	58
	2

	3
	Маслова Карина Олеговна
	
	14
	2
	14
	9
	1
	25
	49
	2
	22
	47
	61
	1

	4
	Щербакова Анна Алексеевна
	
	15
	1
	15
	6
	3
	20
	51
	3
	20
	40
	55
	3
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	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                     Дата проведения: 19.10.2016
                            Председатель жюри: __Смолякова Т.А.___________    

                            Члены жюри: Дупленцева А.А.
                            Для участия в муниципальном этапе олимпиады направляются:
Протокол

школьного этапа олимпиады по физической культуре среди обучающихся 6 класс (девушки) 
МБОУ «Малышевская СОШ»
(наименование ОУ)
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Код
	Тесты

(20 б.)
	Гимнастика

(25 б.)
	Баскетбол

(25 б.)
	Сумма баллов практика
	Сумма баллов общая
(70б)

	Место

	
	
	
	Балл 
	Место
	Балл
	Балл
	Место
	Балл
	Сек.
	Место
	Балл
	
	
	

	1
	Зайцева Анна Александровна
	
	13
	1
	13
	6
	1
	25
	98
	1
	25
	50
	63
	1
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	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                     Дата проведения: 19.10.2016
                            Председатель жюри: ___Смолякова Т.А.__________    

                            Члены жюри: Дупленцева А.А.
                            Для участия в муниципальном этапе олимпиады направляются:
Протокол

школьного этапа олимпиады по физической культуре среди обучающихся 6 класс (юноши) 
МБОУ «Малышевская СОШ»
(наименование ОУ)
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Код
	Тесты

(20 б.)
	Гимнастика

(25 б.)
	Баскетбол

(25 б.)
	Сумма баллов практика
	Сумма баллов общая
(70б)

	Место

	
	
	
	Балл 
	Место
	Балл
	Балл
	Место
	Балл
	Сек.
	Место
	Балл
	
	
	

	1
	Чичаев  Дмитрий Григорьевич
	
	12
	1
	12
	5
	1
	25
	62
	1
	25
	50
	62
	1
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                     Дата проведения: 19.10.2016
                            Председатель жюри: _Смолякова Т.А.____________    

                            Члены жюри:Дупленцева А.А.
                            Для участия в муниципальном этапе олимпиады направляются:
Протокол

школьного этапа олимпиады по физической культуре среди обучающихся 7 класс (юноши) 
МБОУ «Малышевская СОШ»
(наименование ОУ)
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Код
	Тесты

(30 б.)
	Легкая атлетика
(25 б.)
	Комплексное испытание
(25 б.)
	Сумма баллов практика
	Сумма баллов общая
(80б)

	Место

	
	
	
	Балл 
	Место
	Балл
	Сек.
	Место
	Балл
	Сек.
	Место
	Балл
	
	
	

	1
	Ворожебский Алексей Витальевич
	
	11
	2
	8.4
	270
	2
	22
	84
	3
	20
	42
	50.4
	3

	2
	Ершов Кирилл Юрьевич
	
	13
	1
	10
	258
	1
	25
	78
	2
	22
	47
	57
	1

	3
	Михайлов Даниил Александрович
	
	9
	4
	6.9
	286
	3
	20
	75
	1
	25
	45
	51.9
	2

	4
	Сназин Максим Александрович
	
	11
	2
	8.4
	312
	4
	18
	98
	4
	18
	36
	44.4
	4
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                     Дата проведения: 19.10.2016
                            Председатель жюри: __Смолякова Т.А.___________    

                            Члены жюри: Дупленцева А.А.
                            Для участия в муниципальном этапе олимпиады направляются: Ершов Кирилл Юрьевич, Михайлов Даниил Александрович
Протокол

школьного этапа олимпиады по физической культуре среди обучающихся 8 класс (девушки) 
МБОУ «Малышевская СОШ»
(наименование ОУ)
	№ п/п
	Ф.И.О. участника
	Код
	Тесты

(30 б.)
	Легкая атлетика
(25 б.)
	Комплексное испытание

(25 б.)
	Сумма баллов практика
	Сумма баллов общая
(80б)

	Место

	
	
	
	Балл 
	Место
	Балл
	Сек.
	Место
	Балл
	Сек.
	Место
	Балл
	
	
	

	1
	Горелова Кристина
Юрьевна
	
	13
	
	10
	305
	2
	22
	77
	2
	22
	44
	54
	2

	2
	Гуменюк Екатерина

Александровна
	
	12
	
	9.2
	280
	1
	25
	75
	1
	25
	50
	59.2
	1

	3
	Калинина Дарья

Олеговна 
	
	8
	
	6.1
	322
	3
	20
	106
	3
	20
	40
	46.1
	4

	4
	Торопова Яна

Игоревна
	
	14
	
	10.8
	340
	4
	18
	108
	4
	18
	36
	46.8
	3
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                     Дата проведения: 19.10.2016
                            Председатель жюри: ___Смолякова Т.А.__________    

                            Члены жюри: Дупленцева А.А.
                            Для участия в муниципальном этапе олимпиады направляются    Гуменюк Екатерина Александровна
